
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови обласної державної адміністрації – 

начальника обласної військової адміністрації

 м. Сіверськодонецьк №

Про внесення змін до розподілу обов’язків між головою, першим 
заступником голови, заступниками голови та керівником апарату обласної 
державної адміністрації

Керуючись статтями 6, 10, 40 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», враховуючи пункт 8 Регламенту Луганської обласної державної 
адміністрації, затвердженого розпорядженням голови обласної державної 
адміністрації – керівника обласної військово-цивільної адміністрації 
від 13.08.2021 № 538 (у редакції від 28.06.2024 № 153),
зобов’язую: 

внести зміни до розподілу обов’язків між головою, першим заступником 
голови, заступниками голови та керівником апарату обласної державної 
адміністрації, затвердженого розпорядженням голови обласної державної 
адміністрації – начальника обласної військової адміністрації від 12.12.2023 
№ 285, виклавши додаток 2 у новій редакції, що додається. 

Голова обласної державної
адміністрації – начальник
обласної військової адміністрації      Олексій ХАРЧЕНКО



Додаток
до розпорядження голови обласної
держадміністрації – начальника 
обласної військової адміністрації
_______________________ № ____

Додаток 2
до розподілу обов’язків 
(підпункт 3 пункту 36)

ВЗАЄМОЗАМІННІСТЬ
першого заступника голови та заступників голови за 

відповідними напрямами діяльності обласної державної адміністрації 

№ 
з/п

Посада Посада особи, яка 
заміщує

Посада особи, яка заміщує 
в разі відсутності особи, 

зазначеної у графі 3
1 2 3 4
1. Перший заступник голови заступник голови 

із соціальних та 
гуманітарних питань

заступник голови з питань 
агропромислового розвитку, 
земельних, майнових відносин, 
екології, будівництва, 
енергозбереження, архітектури, 
містобудування, розвитку, 
утримання мережі 
автомобільних доріг області, 
промисловості та транспорту

2. Заступник голови з питань 
агропромислового 
розвитку, земельних, 
майнових відносин, 
екології, будівництва, 
енергозбереження, 
архітектури, 
містобудування, розвитку, 
утримання мережі 
автомобільних доріг 
області, промисловості 
та транспорту

заступник голови 
із соціальних та 
гуманітарних питань

перший заступник голови

3. Заступник голови із 
соціальних та 
гуманітарних питань

перший заступник 
голови

заступник голови з питань 
агропромислового розвитку, 
земельних, майнових відносин, 
екології, будівництва, 
енергозбереження, архітектури, 
містобудування, розвитку, 
утримання мережі 
автомобільних доріг області, 
промисловості та транспорту



Продовження додатка
2

1 2 3 4
4. Заступник голови з питань 

цифрового розвитку, 
цифрових трансформацій і 
цифровізації, міжнародно-
технічної допомоги, 
інноваційного розвитку 
та зовнішніх зносин

заступник голови 
з питань 
агропромислового 
розвитку, земельних, 
майнових відносин, 
екології, будівництва, 
енергозбереження, 
архітектури, 
містобудування, 
розвитку, утримання 
мережі автомобільних 
доріг області, 
промисловості та 
транспорту

заступник голови із соціальних 
та гуманітарних питань

___________________

Керівник апарату          Надія КАЛІГАЄВА


